
 

SOUTĚŽ S PANEM POPELOU 2013/2014 

KONEČNÉ VÝSLEDKY K 13.6.2014 

 

Region Jižní Morava  (okresy Brno-město, Brno-venkov, Břeclav, Olomouc, Prostějov, Vyškov) 
 
1. hodnocení podle množství papíru v p řepočtu na jednoho žáka 

Pořadí Název Ulice Město (obec) Průměr na 
žáka (kg) 

1. Základní škola a mate řská škola Unkovice 28 Žabčice 973,57 
2. Mateřská škola Úvoz 172 Domašov 790,00 
3. Základní škola a Mate řská škola Palackého 52 Tetčice 592,31 
4. Základní škola Nádražní 7 Blažovice 384,31 
5. Základní škola a mate řská škola Moravské Bránice 74 Dolní Kounice 368,00 
6. Mateřská škola Brněnská 81 Troubsko 308,21 
7. Základní škola Moravské Málkovice 16 Vyškov 303,75 
8. Jubilejní ZŠ Masarykova a MŠ Nové Bránice 131 Nové Bránice 297,50 
9. Mateřská škola Nevojice 67 Bučovice 287,00 
10. Základní škola a Mateřská škola Milešovice 112 Otnice 268,39 
11. Základní škola Za Kostelem 2 Přísnotice 261,48 
12. Základní škola Hlavní 36 Rajhradice  257,50 
13. Základní škola a mateřská škola Lipová 71 Suchdol u Prostějova 232,63 
14. Základní škola a mateřská škola Školní 11 Troubsko 224,91 
15. Základní škola a Mateřská škola Sokolská 81 Silůvky 224,88 
16. Mateřská škola Puchýřova 13a Brno 221,88 
17. Základní škola a Mateřská škola Velešovice 181 Rousínov 213,85 
18. Mateřská škola Trboušany 70 Dolní Kounice 205,60 
19. Základní škola a Mateřská škola Žatčany 20 Žatčany 202,14 
20. Základní škola Komořany 125 Rousínov 196,47 
21. Základní škola a Mateřská škola Na Budínku 80 Kobylnice 191,61 
22. Základní škola Komenského 2/703 Ořechov 178,00 
23. Mateřská škola Němčičky 59 Němčičky 177,20 
24. Základní škola Moravské Prusy 175 Vyškov 165,83 
25. Mateřská škola Komenského 103 Nosislav 153,18 
26. Základní škola a mateřská škola Řeznovice 88 Ivančice 150,53 
27. Základní škola Pravlov 100 Dolní Kounice 144,86 
28. MŠ se speciální třídou Švermova 11 Brno 137,00 
29. Základní škola a Mateřská škola Beneška 181 Kobeřice u Brna 130,00 
30. Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ Drahany 133 Drahany 124,80 
31. Základní škola Vl. Majakovského 1 Prostějov 118,27 
32. ZŠ T. G. Masaryka Masarykova 167 Hrušovany u Brna 116,35 
33. Mateřská škola Ruprechtov 252 Ruprechtov 110,00 
34. Základní škola a Mateřská škola Smetanova 2 Dolní Kounice 108,81 
35. Mateřská škola Újezd u Rosic 61 Zastávka u Brna 106,07 
36. Základní škola ul. Dr. Horáka 24 Prostějov 103,08 
37. Základní škola a Mateřská škola Palackého tř. 14 Prostějov 102,44 
38. Mateřská škola Vyhlídka 304 Bošovice 100,71 
39. Základní škola a Mateřská škola Ríšova 43 Ostrovačice 99,21 
40. Masarykova základní škola Kamenačky 4/3591 Brno 97,25 
41. Mateřská škola Měnín 376 Měnín 88,41 
42. Mateřská škola Prostějovičky 67 Plumlov 85,71 
43. Základní škola a Mateřská škola Hlavní 13 Prštice 79,67 
44. Mateřská škola Skořepka 5 Brno 79,29 
45. Základní škola Arménská 21 Brno 76,84 
46. Mateřská škola Lomnička 29 Tišnov 76,80 
47. Základní škola Opatovice 66 Rajhrad 74,12 
48. Mateřská škola Tvarožná 344 Tvarožná 73,57 
49. Mateřská škola Vídeňská 39a Brno 70,13 
50. Základní škola a mateřská škola Kollárova 4 Prostějov 69,83 
51. Mateřská škola Palackého 200 Újezd u Brna 68,80 
52. ZŠ a MŠ Jana Železného Sídliště svobody 24/79 Prostějov 68,65 



 

53. Základní škola a Mateřská škola Nádražní 169 Vojkovice 64,62 
54. Zbýšovský Domeček, o. s. Zbýšov 155 Křenovice u Slavkova 62,12 
55. Základní škola a Mateřská škola Bratčice 69 Syrovice 62,00 
56. Základní škola a mateřská škola Syrovice 152 Syrovice 61,84 
57. Základní škola Školní 284 Újezd u Brna 61,13 
58. Základní škola a Mateřská škola Kanice 135 Bílovice nad Svitavou 58,06 
59. Základní škola a Mateřská škola Zakřany 134 Zastávka 57,50 
60. Základní škola 24. dubna 270 Želešice 56,60 
61. Mateřská škola STUDÁNKA Ondrova 25 Brno 56,56 
62. Mateřská škola Niva 119 Drahany 54,29 
63. Mateřská škola BERUŠKA Plovdivská 6 Brno 51,36 
64. Základní škola a mateřská škola Holubice 20 Holubice 48,28 
65. Mateřská škola Gemerská 506 Litovel 47,69 
66. MŠ a ZŠ pro sluchově postižené Novoměstská 21 Brno 46,00 
67. Mateřská škola Slavíčkova 1 Brno 45,47 
68. Mateřská škola Havlíčkova 169 Hrušovany u Brna 45,24 
69. Základní škola Hamry 12 Brno 45,20 
70. Základní škola a mateřská škola Příbram na Moravě 102 Zastávka u Brna 43,92 
71. Mateřská škola Elišky Krásnohorské 15 Brno 43,00 
72. Základní škola/ SR Gajdošova 3 Brno 41,81 
73. Mateřská škola Kamenná 21 Brno 38,92 
74. Mateřská škola Neklež 1a Brno 38,10 
75. Základní škola Krásného 24 Brno 37,80 
76. Základní škola a mateřská škola Nesovice 154 Nesovice 37,48 
77. Základní škola/ KPŠ ul. E. Valenty 52 Prostějov 37,27 
78. Mateřská škola Květná 4 Prostějov 36,27 
79. Základní škola a Mateřská škola Nasobůrky 91 Chudobín 35,75 
80. Mateřská škola Kárníkova 4 Brno 35,27 
81. Základní škola a Mateřská škola Kuřimská 99 Moravské Knínice 32,91 
82. MŠ, ZŠ a DD Široká 42 Ivančice 31,52 
83. Mateřská škola Marie Majerové 14 Brno 31,20 
84. Mateřská škola Bellova 2 Brno 30,95 
85. Mateřská škola Cihelní 1a Brno 30,73 
86. Mateřská škola Orlovice 62 Orlovice 28,57 
87. Mateřská škola Drnovice 201 Drnovice 28,49 
88. Reálné gymnázium a Základní škola Studentská 2 Prostějov 25,08 
89. TJ Sokol Račice Račice 44 Račice 23,73 
90. ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Drásov 167 Drásov 23,66 
91. Mateřská škola U Stadionu 538 Velká Bíteš 22,45 
92. Mateřská škola Amerlingova 4 Brno 20,36 
93. Základní škola Otevřená 20a Brno 19,22 
94. Základní škola a Mateřská škola Bosonožské nám. 44/100 Brno 18,18 
95. Základní škola Tuháčkova 25/23 Brno 18,18 
96. Mateřská škola Kosmonautů 2 Brno 17,86 
97. Mateřská škola ZAHRÁDKA Havlíčkova 1444/8 Šlapanice 17,79 
98. Mateřská škola Brechtova 6 Brno 16,88 
99. Základní škola Antonínská 3/550 Brno 15,70 
100. Mateřská škola Loosova 11 Brno 15,44 
101. Základní škola Novoměstská 21 Brno 14,55 
102. Mateřská škola Křenová 76a Brno 14,23 
103. Základní škola a Mateřská škola Staňkova 14 Brno 13,74 
104. Základní škola Komenského 127 Nosislav 13,33 
105. Mateřská škola Bulharská 62 Brno 12,82 
106. Základní škola Hudcova 35 Brno 11,93 
107. Základní škola Měšťanská 21 Brno 11,72 
108. Masarykova ZŠ a MŠ Zemědělská 29 Brno 11,72 
109. Gymnázium a ZUŠ Riegrova 17 Šlapanice 11,28 
110. Mateřská škola Hochmanova 25 Brno 11,19 
111. Základní škola Kamínky 5 Brno 10,97 
112. SŠ, ZŠ a MŠ pro zrakově postižené Kamenomlýnská 2 Brno 9,22 
113. Mateřská škola Oderská 2 Brno 7,73 



 

114. Mateřská škola Absolonova 20a Brno 7,60 
115. Mateřská škola POHÁDKA Bratří Pelíšků 7 Brno 6,73 
116. Mateřská škola Sovětská 931 Bučovice 6,23 
117. Gymnázium INTEGRA BRNO s.r.o. Rašelinová 11 Brno 5,83 
118. SOU a SOŠ SČMSD Zámek 35 Lomnice u Tišnova 4,86 
119. MŠ a ZŠ pro tělesně postižené Kociánka 6 Brno 4,83 
120. Mateřská škola Hudcova 47/435 Brno 4,51 
121. Základní škola Horní 16 Brno 4,00 
122. Klasické a španělské gymnázium Vejrostova 2 Brno 3,80 
123. Obchodní akademie Palackého 18 Prostějov 3,17 
124. Základní škola Horácké náměstí 13 Brno 2,99 
125. Základní škola Herčíkova 19 Brno 2,59 
126. Základní škola a Mateřská škola Husova 17 Brno 2,26 
127. Integrovaná SŠ automobilní Křižíkova 15 Brno 1,78 
128. Základní škola a Mateřská škola Chalabalova 2 Brno 1,60 
129. Střední škola Emila Holuba Dukelská 65 Brno 0,00 
130. MŠ spec., ZŠ spec. a Praktická škola Ibsenova 1 Brno 0,00 
131. Mateřská škola Libušina třída 29 Brno 0,00 
132. Gymnázium Na Hrádku 20 Tišnov 0,00 
133. Základní škola náměstí Míru 3/375 Brno 0,00 
134. Mateřská škola VÁŽKA Rybnická 45 Brno 0,00 
135. Mateřská škola Řezáčova 3 Brno 0,00 
136. Mateřská škola a Základní škola Sadová 338 Želešice 0,00 
137. Základní škola a Mateřská škola Suchohrdly u Miroslavi 120 Miroslav 0,00 
138. Mateřská škola Výhon 54 Přísnotice 0,00 

 
2. hodnocení podle celkového množství papíru  

Pořadí 
Název Ulice Město (obec) 

Celkové 
množství (kg) 

1. Základní škola ul. Dr. Horáka 24 Prost ějov 65 969 
2. Základní škola a Mate řská škola Palackého t ř. 14 Prost ějov 63 309 
3. Základní škola Komenského 2/703 Ořechov 56 960 
4. Základní škola Arménská 21 Brno 35 960 
5. Základní škola a Mate řská škola Smetanova 2 Dolní Kounice 35 800 
6. Základní škola Vl. Majakovského 1 Prostějov 29 449 
7. Masarykova základní škola Kamenačky 4/3591 Brno 29 370 
8. ZŠ a MŠ Jana Železného Sídliště svobody 24/79 Prostějov 29 313 

9. ZŠ T. G. Masaryka Masarykova 167 Hrušovany u Brna 23 620 
10. Základní škola a mateřská škola Kollárova 4 Prostějov 22 347 
11. Mateřská škola Úvoz 172 Domašov 22 120 

12. Základní škola Školní 284 Újezd u Brna 20 480 
13. Reálné gymnázium a Základní škola Studentská 2 Prostějov 20 243 
14. Základní škola a Mateřská škola Ríšova 43 Ostrovačice 20 140 

15. Základní škola Nádražní 7 Blažovice 19 600 
16. Mateřská škola Puchýřova 13a Brno 17 750 
17. Základní škola/ KPŠ ul. E. Valenty 52 Prostějov 17 590 

18. Základní škola Krásného 24 Brno 15 120 
19. Základní škola/ SR Gajdošova 3 Brno 15 010 
20. Základní škola a Mateřská škola Velešovice 181 Rousínov 13 900 

21. Základní škola a mateřská škola Unkovice 28 Žabčice 13 630 
22. Základní škola Hamry 12 Brno 13 560 
23. Základní škola Hlavní 36 Rajhradice  13 390 

24. Základní škola a mateřská škola Školní 11 Troubsko 11 920 
25. Základní škola a Mateřská škola Na Budínku 80 Kobylnice 11 880 
26. Základní škola a mateřská škola Moravské Bránice 74 Dolní Kounice 11 040 
27. Základní škola a mateřská škola Syrovice 152 Syrovice 10 080 
28. Základní škola Moravské Málkovice 16 Vyškov 9 720 
29. MŠ se speciální třídou Švermova 11 Brno 9 590 
30. Základní škola a Mateřská škola Sokolská 81 Silůvky 9 220 



 

31. Mateřská škola Brněnská 81 Troubsko 8 630 
32. Základní škola 24. dubna 270 Želešice 8 320 
33. Základní škola a Mateřská škola Milešovice 112 Otnice 8 320 
34. Základní škola Moravské Prusy 175 Vyškov 7 960 
35. Základní škola a Mateřská škola Kanice 135 Bílovice nad Svitavou 7 780 
36. Mateřská škola Gemerská 506 Litovel 7 725 
37. Základní škola a Mateřská škola Palackého 52 Tetčice 7 700 
38. Mateřská škola Havlíčkova 169 Hrušovany u Brna 7 420 
39. Základní škola Antonínská 3/550 Brno 7 240 
40. Jubilejní ZŠ Masarykova a MŠ Nové Bránice 131 Nové Bránice 7 140 
41. Základní škola Za Kostelem 2 Přísnotice 7 060 
42. Mateřská škola Palackého 200 Újezd u Brna 6 880 
43. Mateřská škola Komenského 103 Nosislav 6 740 
44. Mateřská škola BERUŠKA Plovdivská 6 Brno 6 420 
45. Základní škola Tuháčkova 25/23 Brno 6 180 
46. Mateřská škola Měnín 376 Měnín 6 100 
47. Masarykova ZŠ a MŠ Zemědělská 29 Brno 5 860 
48. Mateřská škola Slavíčkova 1 Brno 5 820 
49. Mateřská škola Nevojice 67 Bučovice 5 740 
50. Základní škola a mateřská škola Řeznovice 88 Ivančice 5 720 
51. Základní škola a Mateřská škola Žatčany 20 Žatčany 5 660 
52. Mateřská škola Vyhlídka 304 Bošovice 5 640 
53. Mateřská škola Vídeňská 39a Brno 5 260 
54. Základní škola Měšťanská 21 Brno 5 240 
55. Mateřská škola Trboušany 70 Dolní Kounice 5 140 
56. Základní škola Pravlov 100 Dolní Kounice 5 070 
57. ZŠ a MŠ T. G. Masaryka Drásov 167 Drásov 5 040 
58. Základní škola Otevřená 20a Brno 4 900 
59. Základní škola a Mateřská škola Hlavní 13 Prštice 4 780 
60. Základní škola a mateřská škola Nesovice 154 Nesovice 4 460 
61. Mateřská škola Němčičky 59 Němčičky 4 430 
62. Základní škola a mateřská škola Lipová 71 Suchdol u Prostějova 4 420 
63. Základní škola a Mateřská škola Zakřany 134 Zastávka 4 140 
64. Mateřská škola Tvarožná 344 Tvarožná 4 120 
65. Zbýšovský Domeček, o. s. Zbýšov 155 Křenovice u Slavkova 4 100 
66. Základní škola Kamínky 5 Brno 3 840 
67. Mateřská škola Cihelní 1a Brno 3 780 
68. Mateřská škola STUDÁNKA Ondrova 25 Brno 3 620 
69. SŠ, ZŠ a MŠ pro zrakově postižené Kamenomlýnská 2 Brno 3 450 
70. Mateřská škola Elišky Krásnohorské 15 Brno 3 440 
71. Základní škola a Mateřská škola Bosonožské nám. 44/100 Brno 3 400 
72. Základní škola Hudcova 35 Brno 3 340 
73. Základní škola Komořany 125 Rousínov 3 340 
74. Mateřská škola Skořepka 5 Brno 3 330 
75. Mateřská škola Kárníkova 4 Brno 3 280 
76. Mateřská škola Neklež 1a Brno 3 200 
77. Základní škola a Mateřská škola Staňkova 14 Brno 3 160 
78. Jubilejní Masarykova ZŠ a MŠ Drahany 133 Drahany 3 120 
79. Mateřská škola Ruprechtov 252 Ruprechtov 3 080 
80. Mateřská škola Drnovice 201 Drnovice 3 020 
81. Mateřská škola Újezd u Rosic 61 Zastávka u Brna 2 970 
82. Gymnázium a ZUŠ Riegrova 17 Šlapanice 2 820 
83. Základní škola a mateřská škola Holubice 20 Holubice 2 800 
84. Mateřská škola ZAHRÁDKA Havlíčkova 1444/8 Šlapanice 2 740 
85. Mateřská škola Květná 4 Prostějov 2 720 
86. Klasické a španělské gymnázium Vejrostova 2 Brno 2 660 
87. Mateřská škola Bellova 2 Brno 2 600 
88. Základní škola a Mateřská škola Beneška 181 Kobeřice u Brna 2 600 
89. Základní škola Horácké náměstí 13 Brno 2 600 
90. Základní škola a Mateřská škola Kuřimská 99 Moravské Knínice 2 600 
91. Základní škola a Mateřská škola Nádražní 169 Vojkovice 2 520 



 

92. Základní škola Opatovice 66 Rajhrad 2 520 
93. Základní škola a Mateřská škola Bratčice 69 Syrovice 2 480 
94. Základní škola Novoměstská 21 Brno 2 400 
95. Mateřská škola Prostějovičky 67 Plumlov 2 400 
96. Mateřská škola U Stadionu 538 Velká Bíteš 2 380 
97. MŠ a ZŠ pro sluchově postižené Novoměstská 21 Brno 2 300 
98. Základní škola a mateřská škola Příbram na Moravě 102 Zastávka u Brna 2 240 
99. Mateřská škola Brechtova 6 Brno 2 110 
100. MŠ, ZŠ a DD Široká 42 Ivančice 2 080 
101. Mateřská škola Loosova 11 Brno 1 930 
102. Mateřská škola Lomnička 29 Tišnov 1 920 
103. Mateřská škola Kosmonautů 2 Brno 1 840 
104. TJ Sokol Račice Račice 44 Račice 1 780 
105. Integrovaná SŠ automobilní Křižíkova 15 Brno 1 760 
106. Mateřská škola Amerlingova 4 Brno 1 710 
107. Mateřská škola Sovětská 931 Bučovice 1 570 
108. Základní škola Horní 16 Brno 1 560 
109. Mateřská škola Marie Majerové 14 Brno 1 560 
110. Mateřská škola Kamenná 21 Brno 1 440 
111. Základní škola Herčíkova 19 Brno 1 210 
112. Základní škola a Mateřská škola Husova 17 Brno 1 040 
113. Mateřská škola Bulharská 62 Brno 1 000 
114. Mateřská škola Hochmanova 25 Brno 940 
115. Základní škola Komenského 127 Nosislav 840 
116. Základní škola a Mateřská škola Chalabalova 2 Brno 800 
117. Mateřská škola Orlovice 62 Orlovice 800 
118. Mateřská škola Hudcova 47/435 Brno 790 
119. Mateřská škola Niva 119 Drahany 760 
120. Mateřská škola Křenová 76a Brno 740 
121. Mateřská škola POHÁDKA Bratří Pelíšků 7 Brno 720 
122. Základní škola a Mateřská škola Nasobůrky 91 Chudobín 715 
123. Gymnázium INTEGRA BRNO s.r.o. Rašelinová 11 Brno 700 
124. MŠ a ZŠ pro tělesně postižené Kociánka 6 Brno 580 
125. Mateřská škola Oderská 2 Brno 580 
126. Mateřská škola Absolonova 20a Brno 570 
127. SOU a SOŠ SČMSD Zámek 35 Lomnice u Tišnova 510 
128. Obchodní akademie Palackého 18 Prostějov 440 
129. Střední škola Emila Holuba Dukelská 65 Brno 0 
130. MŠ spec., ZŠ spec. a Praktická škola Ibsenova 1 Brno 0 
131. Mateřská škola Libušina třída 29 Brno 0 
132. Gymnázium Na Hrádku 20 Tišnov 0 
133. Základní škola náměstí Míru 3/375 Brno 0 
134. Mateřská škola VÁŽKA Rybnická 45 Brno 0 
135. Mateřská škola Řezáčova 3 Brno 0 
136. Mateřská škola a Základní škola Sadová 338 Želešice 0 
137. Základní škola a Mateřská škola Suchohrdly u Miroslavi 120 Miroslav 0 
138. Mateřská škola Výhon 54 Přísnotice 0 

 


